
Poptávka oken pro dřevostavbu 

Věnujte prosím zvýšenou pozornost oknům do ložnice. Způsob vyklápění, nebo otvírání, je pro nás 

zásadní. Dům je ve výstavbě. Montáž svépomocí. Zaměření tedy není třeba. 

1. Je třeba dořešit způsob otvírání oken do ložnice 

2. Cenová nabídka – nemá smysl před vyřešením otvírání oken do ložnice 

Vnější parapety plechové – šedé – hloubka 160 mm. 

Barva – světlá šedá , z obou stran. 

Trojskla. 

Termín zhotovení, cca do dvou měsíců. 

Okna do ložnice – 2 ks 

  

Způsob otevírání – vyklápění – ideálně úplně (90 st), ale není nutné 

Okna do ložnice – 2 ks 

 

Způsob otevírání – vyklápění  úplně (90 st), nebo otvírání. Velký moment na panty?? 

Pokud se budou okna úplně vyklápět, tak se vyrobí čtyři stejná okna. 

 

Francouzské okno – 1 ks – zesílené panty! 

 



Okna obývák – 2 ks – otvírání – výklop částečný 

 

Okno kuchyň – 1 ks 

 

Kontakt 

Ing. Petr Podobský 

pod.petr@centrum.cz 

tel: 773 123 050, pokud se mi nebudete moci dovolat, zanechte SMS s textem, že se jedná o nabídku 

oken. 

mailto:pod.petr@centrum.cz

